
Technický list

TextFlow 12

Bunda z materiálu fiber fleece, černá, Velikost Unisex: S

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091878 S

GTIN 7330509419052

Třída artiklu 04T

Popis

Provedení:
Pohodlná bunda z materiálu fiber fleece s pevnou kapucí, která Vás udrží v teple za chladných
podzimních dní. S prodlouženou zádovou částí a elastickým páskem v elastickém lemu k
ochraně před studeným vzduchem, který může pronikat přes pas.
· Náprsní a postranní kapsy se zipem.
· Jednocestný plastový zip.
· Elastické rukávové manžety s otvorem pro palce.
Norma:
Pohodlná bunda z materiálu fiber fleece s pevnou kapucí, která Vás udrží v teple za chladných
podzimních dní. S prodlouženým zádovým dílem a elastickým páskem ve spodním lemu k
ochraně před studeným vzduchem, který může pronikat přes pas.
· Elastické rukávové manžety s otvorem pro palce.
Prát: 40 °C barevné prádlo

Technický popis

Velikost Unisex S

Speciální servis Úpravy oděvů

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 100% polyester

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 250 g/m2

Prát 40 °C barevné prádlo

Barva černá

Druh produktu Bunda z materiálu microfleece

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 2/2


